ПРОТОКОЛ № 04-21

заседания Совета Ассоциации Саморегулируемой организации «Объединение строительного комплекса и ЖКХ «Большая Волга»

Ассоциация Саморегулируемая организация «Объединение строительного комплекса и ЖКХ «Большая Волга» (далее – Ассоциация СРО «Большая Волга»), адрес: Российская Федерация, 440026, г. Пенза, ул. Карла Маркса, д. 5A, помещение 53, 55, 56 (3 этаж).

Дата проведения: «05» апреля 2021 года.

Место проведения: Российская Федерация, 440026, г. Пенза, ул. Карла Маркса, д. 5А, помещение 53 (3 этаж).

Форма проведения: собрание (совместное присутствие членов)

Время проведения заседания: с 09:00 по 10:00

Дата составления протокола: «05» апреля 2021 года.

Председатель Совета: Лисовол С.Ю.

В заседании приняли участие 3 члена Совета: Лисовол С.Ю., Ногаев И.В., Вдовин В.М.

Кворум имеется. Заседание правомочно.

Подсчет голосов осуществляет секретарь заседания Совета.

Приглашенные: Исполнительный директор Ассоциации СРО «Большая Волга» Афанасьева Лариса Михайловна.

Повестка дня заседания:

- 1. Утверждение повестки дня заседания Совета Ассоциации СРО «Большая Волга» и избрание секретаря заседания Совета.
- 2. Утверждение персонального состава Контрольной комиссии Ассоциации СРО «Большая Волга».

Вопрос № 1: По первому вопросу повестки дня заседания слушали Председателя Совета Ассоциации Лисовола Сергея Юрьевича, который предложил утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации СРО «Большая Волга» и избрать секретарем заседания Совета Афанасьеву Ларису Михайловну.

Решение, поставленное на голосование:

Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации СРО «Большая Волга» и избрать секретарем заседания Совета Афанасьеву Ларису Михайловну.

Итоги голосования:

птоги голосования.	
Лисовол С.Ю.	«3a»
Вдовин В.М.	«3a»
Ногаев И.В.	«3a»

Итого: «За» - 3;

3; «Против» -

0; «Воздержался» - 0.

Решение принято единогласно.

Принятое решение:

Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации СРО «Большая Волга» и избрать секретарем заседания Совета Афанасьеву Ларису Михайловну.

Вопрос № 2: По второму вопросу повестки дня слушали Председателя Совета Ассоциации Лисовола Сергея Юрьевича, который предложил в связи с истечением срока полномочий членов Контрольной комиссии, утвердить следующий персональный состав Контрольной комиссии Ассоциации на новый срок— 2 (два) года:

- 1. Федотова Марина Владимировна Председатель Контрольной комиссии Ассоциации СРО "Большая Волга",
- 2. Лапина Светлана Вячеславовна главный специалист Контрольной комиссии Ассоциации СРО "Большая Волга",
- 3. Розмыслова Екатерина Александровна ведущий специалист Контрольной комиссии Ассоциации СРО "Большая Волга",
- 4. Афанасьева Лариса Михайловна Исполнительный директор Ассоциации СРО "Большая Волга",
- 5. Громакова Елена Вячеславовна начальник отдела учета и контроля Ассоциации СРО "Большая Волга",
- 6. Фадеев Алексей Николаевич специалист первой категории Контрольной комиссии,
- 7. Княжева Марина Александровна начальник юридической службы Ассоциации СРО "Большая Волга",
- 8. Цветкова Наталья Юрьевна главный бухгалтер Ассоциации СРО "Большая Волга".

Решение, поставленное на голосование:

В связи с истечением срока полномочий Контрольной комиссии, утвердить следующий персональный состав Контрольной комиссии Ассоциации на новый срок- 2 (два) года:

- 1. Федотова Марина Владимировна Председатель Контрольной комиссии Ассоциации СРО "Большая Волга",
- 2. Лапина Светлана Вячеславовна главный специалист Контрольной комиссии Ассоциации СРО "Большая Волга",
- 3. Розмыслова Екатерина Александровна ведущий специалист Контрольной комиссии Ассоциации СРО "Большая Волга",
- 4. Афанасьева Лариса Михайловна Исполнительный директор Ассоциации СРО "Большая Волга",
- Громакова Елена Вячеславовна начальник отдела учета и контроля Ассоциации СРО "Большая Волга",
- 6. Фадеев Алексей Николаевич специалист первой категории Контрольной комиссии,
- 7. Княжева Марина Александровна начальник юридической службы Ассоциации СРО "Большая Волга",
- 8. Цветкова Наталья Юрьевна главный бухгалтер Ассоциации СРО "Большая Волга".

Итоги голосования:

Лисовол С.Ю.	«3a»
Вдовин В.М.	«За»
Ногаев И.В.	«3a»

Итого: «За» - 3; «Против» -

0; «Воздержался» - 0.

Решение принято единогласно.

Принятое решение:

В связи с истечением срока полномочий Контрольной комиссии, избрать следующий персональный состав Контрольной комиссии Ассоциации на новый срок- 2 (два) года:

- 1. Федотова Марина Владимировна Председатель Контрольной комиссии Ассоциации СРО "Большая Волга",
- 2. Лапина Светлана Вячеславовна главный специалист Контрольной комиссии Ассоциации СРО "Большая Волга",
- 3. Розмыслова Екатерина Александровна ведущий специалист Контрольной комиссии Ассоциации СРО "Большая Волга",
- 4. Афанасьева Лариса Михайловна Исполнительный директор Ассоциации СРО "Большая Волга",
- 5. Громакова Елена Вячеславовна начальник отдела учета и контроля Ассоциации СРО "Большая Волга",
- 6. Фадеев Алексей Николаевич специалист первой категории Контрольной комиссии,
- 7. Княжева Марина Александровна начальник юридической службы Ассоциации СРО "Большая Волга",
- 8. Цветкова Наталья Юрьевна главный бухгалтер Ассоциации СРО "Большая Волга".

Заседание Совета закрыто.

Председатель Совета

Секретарь Совета

С. Ю. Лисовол

Л.М. Афанасьева